SIZE POWER VOLT SPEED
(INCH) (W) (V) (RPM)
GD-12/0,75/10/3/2-YL 12 750 380 2900
GD-12/0,75/10/3/4-YL 12 750 380 1390
GD-16/2,2/10/3/2-YL 16 2200 380 2900
GD-20/1,5/10/3/4-YL 20 1500 380 1400
GD-24/0,75/10/3/6-YL 24 750 380 960
GD-24/2,2/10/3/4-YL 24 2200 380 1400
CODE
Aplikasi Pemasangan :
Apartemen, mall, kantor, pabrik, gudang, dll
8351/R/J/GD-YL/DE/C